
UCHWAŁA NR X.94.2019
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie płyty pamiątkowej - pomnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Legnickie Pole wyraża  zgodę na  posadowienie  przez Ochotniczą Straż Pożarną 
w Raczkowej płyty pamiątkowej - pomnika na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 131/1, nr KW LE 
1L/00041844/3 obręb geodezyjny Raczkowa, stanowiącej własność   Gminy Legnickie Pole.

2. Lokalizację pomnika określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Pomnik składać się będzie z dwóch części. Jedna płyta pozioma o wymiarach 2,26m x1,00m o grubości 
28cm jako postument pod drugą płytę pionową o długości 2,02m, wysokości 0,82m i grubości 28cm z napisem: 
„Założycielom i członkom Ochotniczej Straży Pożarnej w Raczkowej 1946-2019 w hołdzie Żołnierzom 
podziemia niepodległościowego, niezłomnym bohaterom walczącym o wolność i niepodległość Polski w latach 
1945-1956” z wizerunkiem orła Armii Krajowej oraz logiem Ministerstwa Obrony Narodowej i Wojska 
Polskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole

Dariusz Szczerba

Id: 7837FECA-0B0F-44C1-BEB8-15B85D19A91C. Podpisany Strona 1



Id: 7837FECA-0B0F-44C1-BEB8-15B85D19A91C. Podpisany Strona 1

jkaliciak
Stempel




